Протокол рассмотрения заявок №0362300204513000002-П2 от 24.08.2013

24 августа 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

услуги по организации питания учащихся МБОУ ООШ № 9; способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Заказчик

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 9 (ИНН 6632015482, КПП 663201001)

3. Предмет контракта (контрактов):

«услуги по организации питания учащихся МБОУ ООШ № 9»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 528 159,80 (пятьсот двадцать восемь тысяч сто пятьдесят девять) Российский рубль

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0362300204513000002 в редакции 2 от 27.07.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Зыкина Наталия Николаевна

Член комиссии:
Галкина Ирина Владимировна

Член комиссии:
Гулькина Наталия Владимировна

Член комиссии:
Качаровская Валентина Петровна

Член комиссии:
Непочатова Татьяна Анатольевна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 23.08.2013 в 09:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 624980, Свердловская обл, Серов г, Вальцовщиков, 22, -

(Протокол вскрытия конвертов №0362300204513000002-П1 от 23.08.2013, размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru)

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 24.08.2013 по адресу: Российская Федерация, 624980, Свердловская обл, Серов г, Вальцовщиков, 22, -

8. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Индивидуальный предприниматель ИП Кузеванова Елена Ивановна
	624980, Свердловская область, г. Серов, ул. Победы,д.39-61
	Допустить к участию в конкурсе

	2
	Индивидуальный предприниматель индивидуальный предприниматель Тарасова Надежда Викторовна
	624980, Свердловская область, г. Серов, ул. Ленина, 250-39
	Допустить к участию в конкурсе

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	______________________________________________/Зыкина Наталия Николаевна/

	______________________________________________/ Галкина Ирина Владимировна/

	______________________________________________/Гулькина Наталия Владимировна/

	______________________________________________/Качаровская Валентина Петровна/

	______________________________________________/Непочатова Татьяна Анатольевна/

	Уполномоченный представитель МБОУ ООШ № 9
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(24.08.2013)

Приложение к Протоколу рассмотрения заявок

	№0362300204513000002-П2 от 24.08.2013

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «услуги по организации питания учащихся МБОУ ООШ № 9».

Заявка №1.
Участник размещения заказа: Индивидуальный предприниматель ИП Кузеванова Елена Ивановна (ИНН 663201811471, КПП 663201001).
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Зыкина Наталия Николаевна
	Допущен
	-
	-

	Галкина Ирина Владимировна
	Допущен
	-
	-

	Гулькина Наталия Владимировна
	Допущен
	-
	-

	Качаровская Валентина Петровна
	Допущен
	-
	-

	Непочатова Татьяна Анатольевна
	Допущен
	-
	-

Заявка №2.
Участник размещения заказа: Индивидуальный предприниматель индивидуальный предприниматель Тарасова Надежда Викторовна (ИНН 663200941598, КПП 663201001).
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Зыкина Наталия Николаевна
	Допущен
	-
	-

	Галкина Ирина Владимировна
	Допущен
	-
	-

	Гулькина Наталия Владимировна
	Допущен
	-
	-

	Качаровская Валентина Петровна
	Допущен
	-
	-

	Непочатова Татьяна Анатольевна
	Допущен
	-
	-